公 告8 2018.2.8
河北经济日报

根据法律有关规定，以及中国工商银行股份有限公司河北省分行（含辖内各支行）与中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司签署的《资产转让协

议》，中国工商银行股份有限公司河北省分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国华融资产管

理股份有限公司河北省分公司。中国工商银行股份有限公司河北省分行特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向中国华

融资产管理股份有限公司河北省分公司履行相应合同约定义务。

特此公告。

注：本公告清单仅列示截至2017年9月30日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司

的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格

的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。

中国工商银行股份有限公司河北省分行

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司

二〇一八年二月八日

中国工商银行股份有限公司河北省分行与中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司

债权转让通知暨债务催收联合公告

单位：人民币（/美元）元

序号 借款人名称 贷款行 贷款本金余额 借款合同号 担保人名称 担保合同号

1 廊坊市远景粮油贸易有限公司 中国工商银行股份有限公司廊坊朝阳支行 70,000,000.00 04100017-2014年（朝阳）字0015号 抵押人：廊坊市远景粮油贸易有限公司 04100017-2014年朝阳（抵）字0004号

保证人：廊坊市天街商贸有限公司 04100017-2014年朝阳（保）字0004号

保证人：陈万海、张红军 04100017-2014年朝阳（保）字0005号

保证人：陈万东、孙玉红 04100017-2014年朝阳（保）字0006号

保证人：高连志、李英丽 04100017-2014年朝阳（保）字0007号

76,000,000.00 0041000024-2014年（朝阳）字0026号 抵押人：廊坊市远景粮油贸易有限公司 0041000024-2014年朝阳（抵）字0022号

保证人：廊坊市天街商贸有限公司 0041000024-2014年朝阳（保）字0015号

保证人：陈万海、张红军 0041000024-2014年朝阳（保）字0016号

保证人：陈万东、孙玉红 0041000024-2014年朝阳（保）字0017号

保证人：高连志、李英丽 0041000024-2014年朝阳（保）字0018号

2 河北名世锦簇纺织有限公司 中国工商银行股份有限公司石家庄光明支行 美元3225000 0040200039-2016年（光明）字00063号 抵押人：河北名世锦簇纺织有限公司 0040200039-2015年（抵）字0001号

抵押人：河北名世锦簇纺织有限公司 0040200039-2016年光明（抵）字0001号

质押人：石家庄市锦簇商贸有限公司 0040200039-2016年光明（质）字0001号

保证人：石家庄市锦簇商贸有限公司 0040200039-2015年（保）字0001号

保证人：王治文、高建利 0040200039-2015年（保）字0002号

美元4020000 0040200039-2017年（光明)字00009号 抵押人：河北名世锦簇纺织有限公司 0040200039-2015年（抵）字0001号

抵押人：河北名世锦簇纺织有限公司 0040200039-2016年光明（抵）字0001号

质押人：石家庄市锦簇商贸有限公司 0040200039-2016年光明（质）字0001号

保证人：石家庄市锦簇商贸有限公司 0040200039-2015年（保）字0001号

保证人：王治文、高建利 0040200039-2015年（保）字0002号

3 赞皇县兴安物资贸易有限公司 中国工商银行股份有限公司石家庄和平支行 7940000 0040200013-2015年(和平)字0123号 保证人：河北汇安商贸有限公司 0040200013-2015年和平(保)字0035号-1

保证人：赵刚、安秀兰 0040200013-2015年和平(保)字0035号-2

保证人：王建春、赵敏杰 0040200013-2015年和平(保)字0035号-3

4 井陉县昌顺煤炭有限公司 中国工商银行股份有限公司井陉支行 4669145.88 04020221-2014年(井陉)字0004号 保证人：河北鼎昊煤炭贸易有限公司、井陉县吉顺 04020221-2014井陉（联保）00001号

煤炭销售有限公司

保证人：康录文、郝金花 2014年井陉（保）字0004号

5 井陉县吉顺煤炭销售有限公司 中国工商银行股份有限公司井陉支行 4266292.66 04020221-2014年(井陉)字0005号 保证人：井陉县昌顺煤炭有限公司、河北鼎昊煤炭 04020221-2014井陉（联保）00001号

贸易有限公司

保证人：梁明明、许俊文 2014年井陉（保）字0005号

6 河北鼎昊煤炭贸易有限公司 中国工商银行股份有限公司井陉支行 3672749.15 04020221-2014年(井陉)字0006号 保证人：井陉县昌顺煤炭有限公司、井陉县吉顺煤 04020221-2014井陉（联保）00001号

炭销售有限公司

保证人：刘克亮、刘彦林 04020221-2014井陉（保）字0006号

保证人：刘克青、许丽

7 唐山昌旺商贸有限公司 中国工商银行股份有限公司滦南支行 14920000.00 0040300012-2016年（滦南）字00029号 抵押人：唐山京东房地产开发有限公司 0040300012-2015年滦南（抵）字第0032号

保证人：梁艳召、白洋 0040300012-2016滦南保字0005号

8 唐山鑫征商贸有限公司 中国工商银行股份有限公司滦南支行 11201150.46 0040300012-2016年（滦南）字00030号 抵押人：唐山京东房地产开发有限公司 0040300012-2015年滦南（抵）字第0033号

保证人：徐耀东、崔国玲 0040300012-2016滦南保字0004号

9 唐山鼎诺商贸有限公司 中国工商银行股份有限公司唐山开平支行 15946505.47 0040300117-2015年（开平）字0033号 保证人：唐山市开平区玖龙煤业有限公司 0040300117-2015年开平（保）字0040号

保证人：唐山市开平区泓如实业有限公司 0040300117-2015年开平（保）字0041号

保证人：杨光、杜秀霞 0040300117-2015年开平（保）字0041-1号

保证人：杨永、郑翠玲 0040300117-2015年开平（保）字0041-2号

13860000.00 0040300117-2015年（开平）字00061号 保证人：唐山志盛煤炭洗选有限公司 0040300117-2015年开平（保）字0064号

保证人：杨光、杜秀霞 0040300117-2015年开平（保）字0064-1号

抵押人：唐山东方耐火材料集团有限公司 0040300117-2015年开平（抵）字1228号

10 唐山市开平区玖龙煤业有限公司 中国工商银行股份有限公司唐山开平支行 24779996.09 0040300117-2017年（开平）字00003号 保证人：唐山市振华轧钢有限公司 0040300117-2017年开平（保）字0001号

保证人：胡玉林、王静 0040300117-2017年开平（保）字0001-1号

11 河北金腾飞金属构件有限公司 中国工商银行股份有限公司景县支行 9300000.00 0040700029-2016年(景县)字00134号 保证人：魏国峰、李金娟 2016年（景县）字00134号

保证人：中凯橡塑科技有限公司 2016年（景县）字00134-1号

12 衡水市陶瓷厂 中国工商银行股份有限公司衡水河东支行 5000000.00 0040700021-2014年(河东)字0028号 保证人：格林恒业集团有限公司 0040700021-2014年河东（保）字0013号

4920188.80 0040700021-2014年(河东)字0028号 保证人：格林恒业集团有限公司 0040700021-2014年河东（保）字0013号

7 河北扬名贸易有限公司 中国工商银行股份有限公司邯郸高开支行 14743445.25 0040500052-2016年(高开)字00002号 保证人：河北纵驰贸易有限公司 0040500052-2016年高开(保)字0001号

保证人：高敬卫 0040500052-2016年高开(保)字0002号

保证人：李亮亮 0040500052-2016年高开(保)字0003号

保证人：李鸿毅 0040500052-2016年高开(保)字0004号

抵押人：陈贵洲 0040500052-2016年高开(抵)字0001号

抵押人：陈贵洲 0040500052-2016年高开(抵)字0002号

9839950.00 0040500052-2016年(高开)字00009号 保证人：河北纵驰贸易有限公司 0040500052-2016年高开(保)字0023号-1

保证人：河北紫东贸易有限公司 0040500052-2016年高开(保)字0023号-2

保证人：魏超 0040500052-2016年高开(保)字0024号

保证人：李鸿毅 0040500052-2016年高开(保)字0025号

保证人：司卫彬 0040500052-2016年高开(保)字0026号

抵押人：张新翠 0040500052-2016年高开(保)字0023号-2

8840000.00 0040500052-2016年(高开)字00013号 保证人：河北纵驰贸易有限公司 0040500052-2016年高开(保)字0027号

保证人：李鸿毅 0040500052-2016年高开(保)字0028号

保证人：司卫彬 0040500052-2016年高开(保)字0029号

保证人：魏超 0040500052-2016年高开(保)字0030号

保证人：河北紫东贸易有限公司 0040500052-2016年高开(保)字0056号

抵押人：李辉煌 0040500052-2016年高开(抵)字0011号

8 邯郸市尧迪贸易有限公司 中国工商银行股份有限公司邯郸高开支行 18784121.80 0040500052-2015年(高开)字0021号 保证人：邯郸市铭乐物资有限公司 0040500052-2015年高开(保)字0030号

抵押人：潘学堂 0040500052-2015年高开(保)字0030号-1

抵押人：潘杰 0040500052-2015年高开(保)字0030号-2

抵押人：胡巧如 0040500052-2015年高开(保)字0030号-3

19853096.51 0040500052-2015年(高开)字0027号 保证人：邯郸市铭乐物资有限公司 0040500052-2015年高开(保)字0034号-1

保证人：河北鑫宏碳素制品有限公司 0040500052-2015年高开(保)字0034号-2

9 魏县华东贸易有限公司 中国工商银行股份有限公司魏县支行 19899998.48 0040500048-2015年(魏县)字0012号 保证人：邯宝冶金材料销售有限公司 0040500048-2015年魏县(保)字0005号

保证人：河北姚顺制衣有限公司 2015年魏县(保)字009号

保证人：姚洪英、栗卫强 2015年魏县(保)字010号

保证人：姚洪雪 2015年魏县（保）字008号

保证人：姚洪建、刘晓敏 2015年魏县（保）字011号

10 邯郸市帅威物资有限公司 中国工商银行股份有限公司邯郸人民支行 7379455.59 0040500036-2015年(人办)字00071号 保证人：河北宏展钢铁贸易有限公司 0040500036-2015年人办(保)字0049号

保证人：邯郸市启信起重储运有限公司 0040500036-2015年人办(保)字0049-1号

保证人：聂敬梅 户增民 0040500036-2015年人办(保)字0050号

保证人：曹文臣 聂敬慧 0040500036-2015年人办(保)字0051号

抵押人：聂敬梅 0040500036-2015年人办(抵)字008号

序号 借款人名称 贷款行 贷款本金余额 借款合同号 担保人名称 担保合同号

（上接2月7日第八版）